
 
 

БОРАТИНСЬКА   СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого   скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    03.10.2019 №  11/251 

     с. Боратин     

                                 

Про звільнення від сплати 

земельного податку 

 

 

                Розглянувши клопотання  громадської організації  «Реабілітаційний центр 

«АГАПЕ  УКРАЇНА» про надання  пільги по сплаті земельного податку за земельні ділянки 

площею 0,08 га, кадастровий номер 0722880700:01:001:8585 та 0,08 га, кадастровий номер 

0722880700:01:001:8586 які придбані для потреб реабілітаційного центру та керуючись  

п.34.ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.7,10,12, 282,1  

Податкового кодексу України, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології,  сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити  громадську організацію  «Реабілітаційний центр «АГАПЕ УКРАЇНА»»   

від сплати   земельного податку  за земельну  ділянку площею 0,08 га, кадастровий номер 

0722880700:01:001:8585 та за земельну ділянку 0,08 га, кадастровий номер 

0722880700:01:001:8586, які придбані  для потреб реабілітаційного центру для реабілітації 

людей з обмеженими фізичними можливостями. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника сільської ради Саченка Я.Г.  

 

 

 

Сільський голова                                                                                                     С.О. Яручик 

 

 

 


